РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.04.2015                                                                                                          № 11-р
с.Николо-Александровка

О благоустройстве территории Николо-Александровского сельсовета.

Согласно Уставу Николо-Александровского сельсовета статьи 5п.20 «Благоустройство территорий Николо-Александровского сельсовета» и Решение  Совета народных депутатов № 6 от 22.03.2012 «Правила благоустройства и содержание территорий населенных пунктов муниципального образования Николо-Александровского сельсовета»

1.  С 06.04.2015  по 08.05.2015 года проводиться месячник по благоустройству и уборке территории Николо-Александровского сельсовета.

2.  Населению очистить на расстоянии 15 метров прилегающие  территории к приусадебным участкам от сухой травы, мусора.

3. Руководителям организаций очистить прилегающие  территории от сухой травы, мусора горюче смазочных материалов.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                           Г.Т.Панарина